

Holdingselskabet HOF ApS

Gørtlervej 2A, 7600 Struer

CVR-nr. 43 84 29 00

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Lars Hoffmann Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Holdingselskabet HOF ApS Gørtlervej 2A 7600 Struer CVR-nr.: 43 84 29 00 Stiftet: 22. december 2022 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår |
| Direktion | Lars Hoffmann Jensen |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Kapitalinteresse | HJ Ejendomme 20.09.2016 ApS, Struer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved ophørsspaltning af HJ Ejendomme 20.09.16 Holding ApS.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 401 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 12.469 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 12.206 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,9 % af de samlede aktiver på 12.469 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ingen begivenheder været efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|
| Administrationsomkostninger | -6.436 |
| Resultat for finansielle poster | -6.436 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 350.131 |
| Andre finansielle indtægter | 81.832 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -9.488 |
| Finansiering netto | 422.475 |
| Resultat før skat | 416.039 |
| Skat af årets resultat | -14.586 |
| Årets resultat | 401.453 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 350.131 |
| Udbytte for regnskabsåret | 120.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -68.678 |
| Disponeret i alt | 401.453 |

Balance

| Aktiver | | <u>31/12 2022</u> | <u>1/1 2022</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | <u>9.461.513</u> | <u>11.611.382</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.461.513</u> | <u>11.611.382</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>9.461.513</u> | <u>11.611.382</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresse | 2.995.986 | 674.179 |
| | Tilgodehavende skat hos kapitalinteresse | <u>0</u> | <u>215.775</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.995.986</u> | <u>889.954</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>11.986</u> | <u>2.060</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.007.972</u> | <u>892.014</u> |
| | Aktiver i alt | <u>12.469.485</u> | <u>12.503.396</u> |

Balance

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>31/12 2022</u> | <u>1/1 2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 350.131 | 0 |
| Overført resultat | 11.696.313 | 11.764.991 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 120.000 | 600.000 |
| Egenkapital i alt | <u>12.206.444</u> | <u>12.404.991</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 2.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 242.205 | 68.500 |
| Selskabsskat | 14.586 | 27.405 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>263.041</u> | <u>98.405</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>263.041</u> | <u>98.405</u> |
| Passiver i alt | <u>12.469.485</u> | <u>12.503.396</u> |

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 0 | 11.764.991 | 0 | 11.804.991 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 0 | 600.000 | 600.000 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 0 | 11.764.991 | 600.000 | 12.404.991 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Resultatandel | 0 | 350.131 | -68.678 | 120.000 | 401.453 |
| | 40.000 | 350.131 | 11.696.313 | 120.000 | 12.206.444 |

Noter

| | <u>2022</u> | | |
|--|-------------------------|--------------------------|-----------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | <u>1</u> | |
| | <u>31/12 2022</u> | <u>1/1 2022</u> | |
| 2. Kapitalinteresse | | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 11.611.382 | 11.611.382 | |
| Afgang i årets løb | <u>-2.500.000</u> | <u>0</u> | |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>9.111.382</u> | <u>11.611.382</u> | |
| Årets resultat | <u>350.131</u> | <u>0</u> | |
| Opskrivninger 31. december 2022 | <u>350.131</u> | <u>0</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>9.461.513</u> | <u>11.611.382</u> | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| HJ Ejendomme 20.09.2016 ApS, Struer | 50 % | <u>18.923.026</u> | <u>700.263</u> |
| | | <u>18.923.026</u> | <u>700.263</u> |
